

## सूचना

खान सुरक्षा महानिदेशालय, मध्य अंचल, धनबाद के अधिकार क्षेत्र के सभी आवेदकों से अनुरोध है कि वे, कोयला खान विनियम, 2017 और धात्विकीय खान विनियम, 1961 के तहत कनिष्ठ परीक्षाएँ जैसे गैस परीक्षण, सरदार, मेट, ब्लास्टर और वाइंडिंग एंजिनमैन (I और II श्रेणी) प्रमाणपत्र परीक्षा हेतु अपने आवेदन और पत्राचार, अंचल सचिव, खान सुरक्षा महानिदेशालय, मध्य अंचल के कार्यालय को निम्नलिखित पते पर भेजें :

अंचल सचिव,  
खान सुरक्षा महानिदेशालय मध्य अंचल,  
हीरापुर, धनबाद (JH) - 826001

01.10.2020 या इसके पश्चात, कनिष्ठ परीक्षाओं के संबंध में सचिव, खनन परीक्षा बोर्ड या खान सुरक्षा निदेशक (परीक्षा), खान सुरक्षा महानिदेशालय, धनबाद, के पते पर प्राप्त आवेदन या पत्राचार पर कोई विचार नहीं किया जाएगा।

## NOTICE

Applicants of junior examinations such as Gas Testing, Sirdar, Mate, Blaster and Winding Engineman's (I & II class) certificate Examination under CMR, 2017 and MMR, 1961, who come in the jurisdiction of DGMS, Central Zone, Dhanbad, are hereby requested to send their applications and correspondence to the office of the Zonal Secretary, DGMS Central Zone, at the following address:

**The Zonal Secretary,  
DGMS Central Zone,  
Hirapur, Dhanbad (JH) – 826001**

Any application or correspondence with regard to the above-mentioned junior examinations made to office of the Secretary, Board of Mining Examination or Director of Mines Safety (Examination), DGMS, Dhanbad, on or after 01.10.2020 will not be considered.

MJ 03/09/2020